Caminho das Árvores, Salvador, Estado da Bahia, CEP – 41.820-021, de 
Concessão de Uso de Imóvel Estadual, em caráter oneroso, para a implantação 
de um terminal graneleiro, nos termos constantes do Processo Administrativo nº 
015.4020.2024.0005507-71, sendo identificada pela SDE uma área medindo 
54.817,70 (Cinquenta e quatro mil, oitocentos e dezessete metros e setenta 
centímetros quadrados), localizada na Ponta da Sapoca - Praia do Tubarão, Bairro 
de São Tomé de Paripe, na cidade de Salvador, Bahia, sendo 52.464,36 m² inserida 
na Área 01 da Matrícula 156.624 do 2º CRI de SSA e 2.353,34 m² estão inseridos na